



Kolejne inwestycje w ramach Projektu Unijnego

AQUA-Sopot to miejska spółka, która zarządza infrastrukturą wodociągową i kanalizacji sanitarnej na terenie Sopotu. Bieżąca działalność firmy polega na wydawaniu warunków technicznych, uzgadnianiu dokumentacji projektowej, prowadzeniu planowych prac remontowych oraz przebudowie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej.

Obecnie firma realizuje współfinansowany przez Unię Europejską projekt „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Uzdrożeniu Sopot”. Na projekt składa się szereg inwestycji, których realizacja znacząco wpływa na zwiększenie niezawodności dostaw wody dla mieszkańców oraz na poprawę bezpieczeństwa w zakresie odprowadzania ścieków w Sopocie.

W kwietniu br. zakończono prace w ulicach 1 Maja i Moniuszki. Przebudowano 282 m kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 mm w ul. 1 Maja oraz przebudowano 353 m kanalizacji sanitarnej o średnicy 150 mm w ul. Moniuszki. Ponadto położony został nowy odcinek sieci kanalizacji sanitarnej o długości 280 m i średnicy 200 mm, którego zadaniem będzie odprowadzanie wód technologicznych ze zbiornika wody Wzgórze Trzech Gracji.

W tym samym miesiącu rozpoczęła się budowa sieci kanalizacji

sanitarnej w ulicach: Księżycowej, Okrężnej i Słonecznej. We wszystkich trzech ulicach zostanie wybudowana sieć kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 mm. W ul. Księżycowej położona zostanie sieć o długości 118,8 m, w ul. Słonecznej 103,2 m, a w ul. Okrężnej 98,1 m. Ponadto w każdej ulicy wykonane zostaną przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowe, a w ul. Księżycowej i Słonecznej również węzły wodociągowe.

Kanalizację sanitarną wykonano w ramach realizacji projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Uzdrożeniu Sopot”. Dofinansowanie pochodzi z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

Więcej informacji na temat realizowanego Projektu Unijnego na stronie:

www.aqua-sopot.com.pl



Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. 1 Maja.



Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Moniuszki.



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Księżycowej



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Okrężnej.



Skimpark na sopockiej plaży

Oprócz bieżących remontów i inwestycji nasza firma wspiera także działania na rzecz mieszkańców Sopotu oraz turystów odwiedzających kurort. W tym roku, tak jak w poprzednim, sfinansowaliśmy budowę i funkcjonowanie dwóch torów do pływania na deskach skimboardowych oraz placu zabaw dla dzieci na sopockiej plaży, które będą czynne w czasie wakacji.

Tory do skimboardingu oraz plac zabaw usytuowane będą w pobliżu Parku Północnego przy wejściach nr 15 i 16 na sopocką plażę. Otwarcie torów nastąpi 29 czerwca br. Będą one czynne codziennie w godzinach 10.00-17.00 do 1 września br. Obsługą skimparku przez całe wakacje zajmie się firma SB53.

Czym jest skimboarding i do kogo skierowana jest oferta skimparku? Skimboarding jest sportem, który polega na ślizganiu się na specjalnej desce po płytkiej wodzie. Można pływać przy brzegu na morskich falach lub na specjalnie przygotowanych torach. Właśnie z takich dwóch torów – jednego dla początkujących, a drugiego z przeszkodami do skakania dla zaawansowanych – będzie można skorzystać na sopockiej plaży. Spróbować swoich sił w tym sporcie może każda osoba niezależnie od wieku, jedynie osoby niepełnoletnie muszą mieć zgodę rodziców. Dodatkowo w każdy weekend organizowane będą konkursy z nagrodami. Dzięki finansowemu wsparciu ze strony AQUA-Sopot, korzystanie ze skimparku, wypożyczenie desek oraz nauka dla początkujących będą bezpłatne.

Bieżące relacje z działalności skimparku na naszym profilu:

www.facebook.com/AquaSopot



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko